WK
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Муниципальное образование

Киришекий муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Межшкольный учебный комбинат»
(МАУДО «МУК»)

ПРИКАЗ

от 01 июня 2015 года № 209

Об утверждении правил внутреннего
распорядка

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» закона «Об образовании в Российской Федерации», Устава

МАУДО «МУК» и в целях повышения эффективности функционирования МАУДО «МУК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Межшкольный учебный

комбинат» согласно Приложению 1.

2. Заместителю директора по УВР, руководителям структурных подразделений:

- довести содержание настоящего приказа под роспись до подчиненных работников в

срок 08.06.2015 г.

3. Заведующему ЦИТ -  Дурандиной Е.Н. опубликовать настоящие правила на

официальном сайте МАУДО «МУК» в срок 03.06.2015 г.

Исполняющий обязанности директора Д.С.Лавров

Ознакомлены:
№ ФИО Дата Подпись
1 Дурандина Е.Н.
2 Юшкова О.В.
3 Скобелев Ю.А.
4 Яблокова М.И.
5 Сергеева Г.М
6 Мдивнишвили В.В.